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Mäntsälän seniorit ry Tapahtumatiedote tammikuu 5.1. 2023  
sähköposti  mantsalanseniorit@gmail.com , Mäntsälän seniorit facebook 
 
Hyvää alkanutta vuotta Mäntsälän seniorit! 
 
Viime vuosi päättyi onnistuneeseen joululounaaseen Kortiston tilan kulttuurinavetassa. Nyt 
aloitamme vuotta 2023 monipuolisella kerhotoiminnalla ja 19.1. kuukausitapaamisella, 
johon tulee vieraaksemme Nivos Oy:n toimitusjohtaja Marko Ahl. Sähköasiat ovat nyt 
todella ajankohtaisia ja mielenkiintoisia.   
Muistikerhon 20-vuotisjuhla 6.2. ja Kansallisteatterin 150-vuotisjuhlanäytelmä 
Ensimmäinen tasavalta 25.2. ovat myös lähestymässä ja molempiin ilmoittautuminen 
ajankohtaista. 

Senioriliitto on lähettänyt jäsenilleen jäsenkyselyn, johon tulisi vastata 12.1.mennessä. 
Minulla se oli mennyt spammeihin/roskapostiin ja löysin sen sieltä. Muistakaapa vastata 
kyselyyn. Vuosi 2023 on liiton liittokokousvuosi ja jäsenkyselyllä haetaan myös vastauksia 
liiton seuraavan valtuustokauden toimintaan. 

Ruskaretkellemme Kuusamoon ma 18.9. - pe 22.9.2023 on nyt myös hyvä ilmoittautua, 
jotta pääsemme tekemään vaadittavat varaukset kuntoon. Alustava suunnitelma liitteenä. 

Yhdistyksen kotisivut https://mantsala.senioriyhdistys.fi/  on uudistettu ja sieltä löytyy nyt 
kaikki tarpeellinen entistä helpommin. Kannattaa käydä katsomassa. 
Tervetuloa kuukausitapahtumiin, erilaisille retkille ja 10 eri kerhomme tilaisuuksiin.  
 
Muistikerhon 20-vuotisjuhlat ma 6.2.2023 klo 15 
Yhdistyksemme toiseksi vanhin kerho, MUISTIKERHO, täyttää kaksikymmentä vuotta. 
Sen kunniaksi järjestetään Mäntsälän Suurlavalla juhlatilaisuus, johon yhdistyksemme 
kaikki jäsenet ovat tervetulleita. 
Tulossa on hauska juhla, jonka monipuolinen ohjelma liittyy muistikerhon teemaan ja 
historiaan. 
Kakkukahvit ja pientä suolaista on myös tarjolla hintaan 20 €/hlö. 
Ilmoittautuminen yhdistyksen kotisivujen tapahtumakalenterin kautta tai sähköpostilla 
osoitteeseen: kaipiainen.ritva@gmail.com . 
 
 

Kuukausitapahtumat: 
 
To 19.1.2023 Kulttuurimeijerillä. Vieraanamme Nivos Oy:n toimitusjohtaja Marko Ahl. 
Aiheena ajankohtainen energiatilanne, sähkön hintatilanne ja Nivos 
Oy:n ajankohtaiset asiat. Samalla tutustumme Nivoksen melko uuteen toimitusjohtajaan. 
Kahvitarjoilu 5 €. 
 
To 16.2.2023 Kulttuurimeijerillä. Vieraanamme kansanedustaja, Mäntsälän 
kunnanvaltuuston puheenjohtaja, varatuomari Pihla Keto-Huovinen 
 
To 16.3.2023 Kulttuurimeijerillä. Vieraanamme kirjailija, filosofian tohtori Kirsti Manninen 
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Teatteri- ja konserttimatkat, retket: 
  

Ensimmäinen Tasavalta, Suomen kansallisteatteri  25.2.2023   klo 13.00 
Salaliittoja, terroria, poliittista väkivaltaa, ääriryhmien vallankumoushankkeita… 

Suomalaisen demokratian syntyhistoria on poliittinen trilleri, josta ei vauhtia ja vaarallisia 

tilanteita puutu. 

Kansallisteatterin pääohjaaja Esa Leskisen kirjoittama ja ohjaama Ensimmäinen 

tasavalta on kertomus siitä, kuinka tsaarin vallan alla viruvasta, Euroopan 

takapajuisimmasta sääty-yhteiskunnasta vähitellen muotoutui demokraattinen, 

moniäänisyyttä ja oikeusvaltioperiaatetta kunnioittava Suomi. 

Musiikkipitoinen dokumenttiesitys on eeppisten mittasuhteiden draama, joka kattaa yli 

puoli vuosisataa suomalaista historiaa. Esitys perustuu kokonaisuudessaan autenttisiin 

lähteisiin: muistiinpanoihin, päiväkirjoihin, kirjeisiin ja aikalaiskuvauksiin. Se kurkistaa 

kabinetteihin ja historian julkisivujen taakse ja näyttää, kuinka hiuskarvan varassa voivat 

olla asiat, joita pidämme arkisina itsestäänselvyyksinä. 

Ilmoittautumiset 23.1.2023 mennessä kuukausitapaamisissa, kotisivuiltamme tai 

leila.heikkila46@gmail.com tai p. 050 3843924. 

Lähdemme linja-autoasemalta klo 11.30, paluu n. 16.30. Matkan hinta 70 € (lippu, 

kuljetus ja kahvit) maksetaan 23.1.2023 mennessä Mäntsälän senioreiden matkatilille FI 

54 5282 0120 0987 91 viite 2529  

 

Kuusamon ruskaretki ma 18.9. - pe 22.9.2023 

Katso tarkemmat tiedot: https://mantsala.senioriyhdistys.fi/tapahtumat/kuusamon-

ruskaretki-2023/   

Ilmoittautumiset: Yhdistyksen kotisivujen tapahtumakalenterin kautta  tai retken 

suunnitteluryhmän jäsenille kts. liite 

 

Kerhot:  
Tarkista kotisivuilta kerhojen tiedoista ilmoittautumismenettelyt. Osaan kerhoista pitää 

ilmoittautua, osaan ei. 

 

Digikerho: Joka toinen vko torstaisin klo 10.00 - 12.00. Linja-autoaseman yläkerta. 

Seuraavat kokoontumiset: 12.1. ja 9.2. 

Katso tarkemmin: https://mantsala.senioriyhdistys.fi/kerhot/digikerho/  

 
Golfkerho: Pelivuorot Hirvihaaran golfkentän sisäharjoitustiloissa kuukauden 1. ja 3. 
maanantai klo 10. Käytössä myös lyöntianalysaattori.  Katso: 
https://mantsala.senioriyhdistys.fi/kerhot/golf-kerho/  
 
Keilakerho: Kerho kokoontuu kerran viikossa perjantaisin klo 14 - 16 Mäntsälän 
keilahallilla. Katso: https://mantsala.senioriyhdistys.fi/kerhot/keilakerho/  
   
Kirjallisuuskerho: Kokoontuu lounasravintola Ellessä joka kuukauden toisena tiistaina klo 
14.15. Kahvi & pulla maksaa 7€. Seuraava kokoontuminen ti 10.1. 
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1Ennakkoilmoittautuminen Mirkku Koskenkannolle. Katso: 
https://mantsala.senioriyhdistys.fi/kerhot/kirjallisuuskerho/ 
  
Kuntosalikerho: Senioreiden jumppa-aika on tiistaisin sekä torstaisin klo 10.00 - 11.00 
Vireuksen tiloissa. Katso: https://mantsala.senioriyhdistys.fi/kerhot/kuntosalikerho/  
 
Lounaskerho: Kokoontumiset torstaisin noin kerran kuukaudessa. Seuraavan kerran 
26.1.2023. 
Katso: https://mantsala.senioriyhdistys.fi/kerhot/lounaskerho/  
 
Luontokerho: Katso: https://mantsala.senioriyhdistys.fi/kerhot/luontokerho/  
 
Muistikerho: Muistikerhossa herättelemme yhdessä ystävien kanssa aivosoluja.  
Kokoontumiset joka toinen maanantai klo 15 Kulmiksessa. Seuraava kokoontuminen   
9.1.2023. Katso: https://mantsala.senioriyhdistys.fi/kerhot/muistikerho/  
 
Museokerho: Seuraava retki tammikuussa 2023.  
Katso: https://mantsala.senioriyhdistys.fi/kerhot/museokerho/  
 
Sauvakävelykerho: Kerho kokoontuu kahden viikon välein keskiviikkoisin klo 10.00. 
Kokoontumispaikka on Kotokartanon edustalla oleva Senioripuisto, Kaakkumäentie 1, ellei 
toisin ilmoiteta. Seuraava kokoontumispäivänä ke 11.1.2023.  Katso: 
https://mantsala.senioriyhdistys.fi/kerhot/sauvakavelykerho/  

Terv. Hannu Heikkilä. pj. 
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